
 

 

Členský příspěvek na rok  2025 

 

 
Vzhledem k tomu, že ještě není dořešen převod klubového účtu , prosíme členy o úhradu 

členského příspěvku: 

 

a) V hotovosti na Výroční členké schůzi , která se koná dne 26.4.2025 v ZOO Plzeň 

 

b) Bankovním příkazem možno platit od 12.5.2025, číslo účtu bude uvedeno na 

webových stránkách klubu: 

www.kpep.cz/kb 

 

c) Složenkou   

Při vyplňování složenky použijte v kolonce variabilní symbol  - 2025 (rok, pro který 

platí příspěvek) a pořadové číslo Vaší adresy z Adresáře pro rok 2024-2026. 

Vzor:   

Laube,  var. Symbol : 2025-37 

 

Výše poukázaného členského příspěvku pro člena: 

 

400,-Kč : zahrnuje členství v klubu + adresář 

  

 

Pro případnou kontrolu placení členského příspěvku kontaktujte pokladníka př.Lachmana, tel: 

777724026. 

 

Za výbor klubu 

 

                          Zbyněk Laube 

http://www.kpep.cz/kb

